

Basın Duyurusu – 23.01.25, Ankara

BVS Cranes Bülbüloğlu Vinç, 40. Yılında TURQUALITY® Marka Destek Programına Dahil Oldu!

BVS Cranes Bülbüloğlu Vinç San. ve Tic. A.Ş., T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, 20 Ocak 2025 itibarıyla TURQUALITY® Marka Destek Programı kapsamına alınmıştır.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Bülbüloğlu Vinç Yönetim Kurulu Başkanı Önder Bülbüloğlu, şu değerlendirmelerde bulundu:

"TURQUALITY® Marka Destek Programı'na dahil olmamız, yarım yüzyıla yaklaşan tecrübemizle global çapta sektör liderlerinden biriyken küresel çapta çok daha iyi bilinen bir marka olmak hedefimizde önemli bir adım. Bu program, yalnızca şirketimize sağladığı desteklerle değil, Türkiye'nin en seçkin markalarının yer aldığı bu değerli aileye katılmamız açısından da büyük bir anlam taşıyor."

1985 yılında küçük bir atölyede başlayan BVS Cranes'in başarı hikayesi, bugün 500'ü aşkın çalışanı, 100.000 m²'yi aşan üretim tesisleri ve 90'ı aşkın ülkeye yayılan ihracat gücüyle global ölçekte bir başarıya dönüşmüştür. Şirket, yenilikçi ürünleri ve sektörün öncüsü konumuyla 2023 yılında Borsa İstanbul'da halka açılan ilk ve tek vinç üreticisi olma başarısını göstermiştir.

Önder Bülbüloğlu, uluslararası pazarlardaki güçlü varlıklarını da vurgulayarak şunları söyledi:

"Almanya, Avusturya, İsviçre, ABD gibi ülkelerdeki satış ve servis merkezlerimizle, Avrupa ve Amerika başta olmak üzere 6 kıtada 90'ı aşkın ülkeye ulaşan ihracatımızla sektöre yön veriyoruz. Ancak hedeflerimiz burada bitmiyor. Halihazırda var olduğumuz pazarlarda markamızı daha ileri taşımak ve yeni pazarlarda Türk mühendisliğini tanıtmak için stratejik adımlar atmaya devam edeceğiz. TURQUALITY® programı, bu yolculuğumuzda önemli bir itici güç olacak."

Son olarak Bülbüloğlu, sürdürülebilirlik ve inovasyon odaklı yaklaşımıyla sektörde fark yaratmaya devam edeceklerini vurguladı:

"BVS AR-GE Merkezi ve BVS Akademi'deki güçlü mühendislik altyapımızla, bilim ve teknoloji ışığında geleceğin ihtiyaçlarına yönelik çözümler üretiyoruz. TURQUALITY® programı kapsamında global marka yolculuğumuzda yeni bir kilometre taşı geride bırakırken, Türk mühendisliğinin gücünü dünyaya taşımaya devam edeceğiz. 'Dünyanın her yerinde, dünyanın yükünü kaldırmaya' kararlıyız."

Daha Detaylı Bilgi İçin :

- A. Önder Topuz – BVS Bülbüloğlu Vinç Sanayi İş Geliştirme ve Pazarlama Müdürü
Tel : +90 312 267 2929